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OTROS PAGOS / IMPUESTOS * MULTIPAGOS

[ ]
o,Banesco
S Bal e

Buenas Noches, LUIS FERNANDO GUERRERO

RECIBO

N° DE RECIB0:03364184166
RIF:J-07013380-5

MULTIPAGOS

Fecha: 09/11/2022

Caodigo cuenta cliente debitada:
Beneficiario:

Fecha de Vencimiento:

Numero de Planilla:

Cadigo verificador:

Monto:

Concepto:

Resultado:

0134****.**_***3027697

ALCALDIA DEL MUNICIPIO SUCRE
30/11/2022

9101974280

999

141,05

pago PLanilla LFG

Operacion Exitosa.
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